PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Ventilateur brasseur 50cm noir
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : VENTBR50
Ventilateur brasseur 50cm noir
3 vitesses
câble 100% cuivre
support mural
angle réglable
entièrement monté
Spécifications
type de câble: H03VVH2-F 2 x 0.75 mm²
longueur du câble: 1.5 m
consommation: 70 W
alimentation: 220-240 V~ 50 Hz
Ø du ventilateur: 50 cm (20")
dimensions: 585 x 225 x 585 mm
poids: 3.1 kg
class: II
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES